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Bobo-Test, test ciążowy płytkowy czułość 10 mlU/ml, 1 szt
 

Cena: 5,46 zł

Opis słownikowy

Marka Bobo-Test

Postać test

Producent Diagnosis

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Bobo-Test, test ciążowy płytkowy czułość 10 mlU/ml, 1 szt

Bobo-test, test ciążowy płytkowy o czułości 10 mlU/ml na obecność hormonu hCG, występującego w moczu kobiet w ciąży. Wyrób
medyczny do diagnostyki in vitro do samodzielnego wykonania w warunkach domowych.

Skład Bobo-Test, test ciążowy płytkowy czułość 10 mlU/ml, 1 szt

Zawartość opakowania
1 x test płytkowy,
1 x pipetka do pobierania próbki moczu,
instrukcja użycia,
pochłaniacz wilgoci.

Działanie Bobo-Test, test ciążowy płytkowy czułość 10 mlU/ml, 1 szt

Ludzka gonadotropina kosmówkowa (hCG) jest hormonem wytwarzanym przez rozwijające się łożysko wkrótce po zapłodnieniu i jest
wydalany w moczu. Test ciążowy zawiera przeciwciała,
które w swoisty sposób reagują z tym hormonem. W momencie
zakroplenia próbki moczu do miejsca na próbkę moczu na płytce
testowej, działanie kapilarne powoduje przemieszczenie próbki
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przez membranę. Z chwilą gdy hCG w próbce dotrze do obszaru
membrany, w którym zachodzi reakcja, pojawi się kolorowa
linia. Brak obecności kolorowej linii w obszarze testowym (T)
wskazuje na negatywny wynik testu. W ramach procedury kontrolnej, jeżeli test został przeprowadzony prawidłowo, w strefie
kontrolnej testu (C) pojawi się kolorowa linia.

Wskazania Bobo-Test, test ciążowy płytkowy czułość 10 mlU/ml, 1 szt

Test ciążowy płytkowy na obecność hCG w moczu jest szybkim
testem ciążowym, który łatwo można wykonać samodzielnie.
Test wykrywa obecność gonadotropiny kosmówkowej (hCG),
która pojawia się w moczu już we wczesnej fazie ciąży. Wyrób
przeznaczony jest do diagnostyki in vitro, wyłącznie do użytku
zewnętrznego. Wyrób do samokontroli. Po wykonaniu testu
nie należy podejmować żadnych działań o charakterze medycznym bez uprzedniej konsultacji z lekarzem.

Dawkowanie Bobo-Test, test ciążowy płytkowy czułość 10 mlU/ml, 1 szt

1. W celu przeprowadzenia badania należy wyjąć test z foliowego opakowania rozrywając miejsce zgrzewu. Następnie
należy wypakować pipetę oraz test ciążowy, który należy
położyć na płaskiej poziomej powierzchni.
2. Zanurzyć końcówkę pipety w pojemniku z próbką moczu.
Ściskając szeroką część pipety nabrać próbkę moczu.
3.Trzymając pipetę z próbką moczu pionowo nad okienkiem
na próbkę moczu (miejsce wskazane strzałką na płytce
testowej) umieścić w nim dokładnie 4 krople moczu. Wynik
pozytywny pojawi się już po 1 minucie. Niemniej jednak,
aby potwierdzić wynik negatywny należy odczekać 3 minuty. Nie odczytywać wyników po 5 minutach.

Wynik pozytywny (ciąża):
Jeżeli w strefie kontrolnej (C) oraz w strefie testowej (T) pojawiły się linie oznacza to, że jesteś w ciąży. Intensywność
zabarwienia linii może się zmieniać z uwagi na zróżnicowany
poziom hCG na różnych etapach ciąży

Wynik negatywny (brak ciąży):
Jeżeli linia pojawiła się tylko w strefie kontrolnej (C) oznacza
to, że nie jesteś w ciąży. Jeśli przypuszczasz, że jednak jesteś
w ciąży (np. brak miesiączki) badanie można powtórzyć klika
dni później przy użyciu nowego zestawu testowego.

Wynik nieważny:
Wynik uznajemy za nieważny jeśli:
1. Pojawi się linia tylko w strefie testowej (T) i nie pojawi się
w strefie kontrolnej (C)
2. Nie pojawi się żadna linia w strefie testowej (T) oraz w strefie kontrolnej (C).
W obu przypadkach wynik uznajemy za błędny, a test należy
powtórzyć przy użyciu nowego zestawu testowego. Jeżeli wynik
testu pochodzący z kolejnego zestawu testowego jest nadal
nieważny należy skontaktować się z wytwórcą lub placówką,
w której zakupiono produkt, podając numer partii produkcyjnej.

Przeciwwskazania Bobo-Test, test ciążowy płytkowy czułość 10 mlU/ml, 1 szt
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Nie używaj testu jeżeli minęła data jego przydatności do użycia (data przydatności jest wydrukowana na opakowaniu etykiecie).
Nie wolno zamrażać testu.
Nie połykać.
Nie używać jeżeli opakowanie zostało uszkodzone.

Informacje dodatkowe Bobo-Test, test ciążowy płytkowy czułość 10 mlU/ml, 1 szt

Wewnątrz torebki foliowej znajduje się pochłaniacz wilgoci, który służy wyłącznie w celu zabezpieczenia testu w czasie przechowywania
i nie jest stosowany w badaniu.
Przed przeprowadzeniem testu uważnie przeczytaj Instrukcję użycia.
Nie otwieraj foliowej torebki testu Jeżeli nie jesteś gotowa do przeprowadzenia testu.
Test wyłącznie do diagnostyki in vitro (stosować tylko do użytku zewnętrznego).
Test należy przechowywać w temperaturze od 15°C do 30°C, z dala od światła słonecznego I wilgoci.
Test należy chronić przed dziećmi.
Po wykonaniu testu nie należy podejmować żadnych działań o charakterze medycznym bez uprzedniej konsultacji z lekarzem.
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